
  

        

ZARZĄDZENIE Nr 51/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z art. 104 i 1042 Kodeksu 

pracy, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin Pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są zapoznać podległych pracowników 

z postanowieniami niniejszego Regulaminu w terminie 14 dni od momentu wejścia ich 

w życie. 

2. Pracownicy składają w formie pisemnej oświadczenie w Dziale Kadr o zapoznaniu się  

z treścią  Regulaminu Pracy. 

3. Regulamin Pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go pracownikom 

do wiadomości. 

4. Regulamin Pracy został wypracowany w trybie konsultacji z przedstawicielami Związków 

Zawodowych działających na UKSW. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2015 Rektora UKSW z dnia 7 października 2015 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu pracy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


